令和６年１月２９日

お客様各位

株式会社北海道ジェイ・アール商事

ＪＲ北海道グループ保険センター

011-805-0045

ＪＲ北海道グループ保険センター電話受付時間変更のお知らせ

拝啓 日頃は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら、令和６年２月１日より弊社電話受付時間を下記の通り変更させて

いただきます。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

記

変更日：令和６年２月１日（木）

電話受付時間 平日９：００～１７：００（土日祝休み）

メールでのお問い合わせについて

弊社ホームページの保険事業部ページ下に「Ｗｅｂでのお問い合わせ」欄がございます

ので、ぜひご利用ください。

以上